徐州市建设监理协会关于开展

2024-2025年度表扬模范先进活动的通知

各会员单位：

为表扬先进，树立建设监理行业良好形象，鼓励监理企业创新发展，激发监理人员的爱岗敬业精神，促进我市建设监理事业健康发展，经研究，决定在会员范围内开展2024-2025年度表扬模范先进活动。现将有关事项通知如下：

一、内容和范围

（一）模范先进监理企业，企业为徐州市建设监理协会单位会员。

（二）优秀总监理工程师、优秀专业监理工程师，其所在企业应为徐州市建设监理协会单位会员。

二、申报条件

模范先进监理企业条件详见附件1，优秀总监理工程师条件详见附件2，优秀专业监理工程师条件详见附件3。
三、时间安排

（一）上报材料：2025年12月10日前。

（二）审议复核：2025年12月11日—12月12日。

（三）公示：2025年12月13日—12月15日。

（四）审定公布：2025年12月中下旬。
四、相关要求

（一）各会员单位须高度重视，严格按照推荐条件把关。

（二）2023年至2025年期间，凡因工程质量或安全责任事故受到省、市建设主管部门通报处分的企业和个人，均不得参加。

（三）各申报企业及个人对申报材料的真实性负责。获奖项目须附获奖证书复印件，论文附有正文、含期刊期号和目录的复印件，所有复印件由所在企业加盖公章，对弄虚作假获得模范先进监理企业和优秀个人荣誉的，一经查实，立即取消相应表扬，并通报批评。
（四）需送交徐州市建设监理协会的申报材料（申报表详见附件4-6）：

1、纸质申报材料一份，A4幅纸装订成册。

2、申报材料电子版汇总发送至协会邮箱。

3、以上材料于12月10日前报徐州市建设监理协会办公室，逾期未送达者视作放弃。
（五）本次表扬先进活动不收取任何费用。

五、联系方式

联系人：周忠驰

地址：徐州市云龙区民主南路76号
电话：0516-85602212

邮箱：xzjlztb@163.com
附件：1.模范先进监理企业申报条件

2.优秀总监理工程师申报条件

3.优秀专业监理工程师申报条件
4.模范先进监理企业申报表
5.优秀总监理工程师申报表

6.优秀专业监理工程师申报表

徐州市建设监理协会

2025年11月21日
附件1
模范先进监理企业申报条件

一、模范执行国家法律法规和方针政策。市场行为规范，坚持公平竞争，维护行业信誉，注重职业道德建设，自觉抵制商业贿赂。在本地区或本行业享有较高声誉。所监理的工程近两年没有因监理工作失误造成重大工程质量和安全责任事故。

二、企业管理规范，人事、劳动、分配等各项制度完善，财务管理、档案资料管理、岗位职责、人员培训、信息管理等规章健全，已通过质量管理体系认证。各项目监理机构人员专业配套，到岗到位，信守合同，服务良好，业主满意。
三、2023-2025年度内（以获奖证书日期为准），所监理的工程至少获得1项省级优质工程奖或3项市优质工程奖。

四、经济效益较好，近两年每年的监理合同额、监理收入和人均产值位于地区前列。

五、遵守协会章程，履行会员义务，支持协会工作，按时缴纳会费，积极参加协会组织的活动。
附件2

优秀总监理工程师申报条件

一、取得注册监理工程师注册执业证书，从事工程监理工作5年以上（含5年），担任总监理工程师3年以上（含3年）。

二、所监理的工程完全符合合同要求，业主满意。在2023-2025年度内担任总监理工程师的工程至少有1项获得市级及以上优质工程奖。

三、遵纪守法，恪守职业道德，清正廉洁，严格执行有关技术规范、规程和标准。近两年所监理的工程没有因监理工作失误造成工程质量和安全责任事故。

四、具有较强的组织协调能力，有较高的领导艺术水平，外部关系融洽，项目监理部内部团结，责任落实，服务到位，业主信赖。

五、所在企业遵守协会章程，履行会员义务，支持协会工作，按时缴纳会费，积极参加协会组织的活动。
附件3
优秀专业监理工程师申报条件

一、取得注册监理工程师注册执业证书或符合专业监理工程师任职条件，从事工程监理工作5年以上（含5年），担任专业监理工程师3年以上（含3年）。

二、担任专业监理工程师的项目2023-2025年度内至少有1项获得市级及以上优质工程奖。
三、遵纪守法，恪守职业道德，清正廉洁，严格执行有关技术规范、规程和标准，近两年所监理的工程没有因监理工作失误造成工程质量和安全责任事故。

四、工作能力较强，有团结协作精神，爱岗敬业，能较好地履行监理合同规定的义务和职责，业主满意。

五、所在企业遵守协会章程，履行会员义务，支持协会工作，按时缴纳会费，积极参加协会组织的活动。
附件4
模范先进监理企业
申  报  表

申报监理企业（签章）

徐州市建设监理协会制

	企业名称

	通讯地址

	邮编

	加入徐州市建设监理协会时间

	成立时间

	企业资质

证书号

	注册资金

（万元）

	法定代表人

	注册执业

证书号

	职 称

	学  历

	电  话

	手 机

	企业负责人

	注册执业

证号

	职 称

	学  历

	电  话

	手 机

	技术负责人

	注册执业

证号

	职 称

	学  历

	电  话

	手 机

	专业技术人员

总数

	注册监理

工程师人数

	其他技术专业注册人数

	2023-2025年度竣工工程数量

	2023-2025年国优或省优质工程数量

	2023-2025年市优质

工程数量

	2024年监理合同额
	（万元）
	2025年监理合同额
	（万元）

	2024年监理收入
	（万元）
	2025年监理收入
	（万元）

	2024年人均年产值
	（万元）
	2025年人均年产值
	（万元）

	企业营业范围
及资质等级
	营业范围：

资质及等级：

	企业管理、ISO9000认证情况

	  企业介绍及业绩（不够可另附页）：

 年     月    日（章）

2023-2025年企业获奖的工程项目

	工程项目名称

	工程项目地点

	建 设 单 位

	建设规模

	开、竣工日期

	工程投资

	获奖名称

	获奖时间

	授奖部门

	工程监理内容及效果（附证明材料）：

	所在企业意见：

年    月    日（章）

	徐州市建设监理协会意见：
年    月    日（章）

模范先进监理企业附件资料

一、监理企业资质证书和营业执照副本复印件。

二、徐州市建设监理协会2023年-2025年会费缴纳票据复印件或图片。

三、监理企业人事、劳动、分配、财务管理、资料管理、岗位职责、人员培训等相关规章制度的相关资料。

四、省级（及以上）优秀工程奖或市优质工程奖相关证明材料，包括表彰通知、获奖证书等。

五、2024年和2025年资产负债表、损益表。

六、其它相关资料。

附件5
优秀总监理工程师

申  报  表
    申报监理企业（签章）

徐州市建设监理协会制

	姓 名

	出生年月

	2寸照片

	学  历

	职务、职称

	从事监理工作时间

	任总监时间

	资格证书号

	注 册 号

	工作单位

	通讯地址

	邮 编

	电 话

	传  真

	手 机

	所在企业加入徐州市建设监理协会时间

	论文、著作名称

	书、刊物名称

	发表日期

	参

加

监

理
工

作

的

简

历

	优

秀

事

迹

	2023-2025年担任总监理工程师获奖的工程项目

	工程项目名称

	工程项目地点

	建 设 单 位

	开、竣工日期

	建设规模

	总投资

	获 奖 名 称

	获奖时间

	授奖部门

	  工程监理内容及效果（附相关证明材料）：

担任总监理工程师期间监理的代表性工程项目

	一
	工程名称

	工程地点

	建设单位

	工程规模

	开工日期

	竣工日期

	监理效果

	二
	工程名称

	工程地点

	建设单位

	工程规模

	开工日期

	竣工日期

	监理效果

	三
	工程名称

	工程地点

	建设单位

	工程规模

	开工日期

	竣工日期

	监理效果

	四
	工程名称

	工程地点

	建设单位

	工程规模

	开工日期

	竣工日期

	监理效果

	五
	工程名称

	工程地点

	建设单位

	工程规模

	开工日期

	竣工日期

	监理效果

	企

业

推

荐

意

见
	                                  年      月      日（章）

	徐

州

市
建
设

监

理

协

会

意

见
	                                  年      月      日（章）

优秀总监理工程师附件资料

一、国家注册监理工程师注册执业证书复印件。

二、所在监理企业的资质证书和营业执照副本复印件。

三、所在监理企业徐州市建设监理协会2023年-2025年会费缴纳票据复印件或图片。

四、业绩证明材料，包括中标通知书、竣工验收证明、获奖证书等。

五、所在监理企业提供的“近两年内担任总监的工程无因监理失误造成工程质量和安全责任事故”证明资料。

六、论文发表证明材料，包括期刊封面、刊出论文所在页复印件等。

七、其它相关资料。

附件6
优秀专业监理工程师

申  报  表

申报监理企业（签章）

徐州市建设监理协会制

	姓 名

	出生年月

	2寸照片

	学 历

	职务、职称

	从事监理

工作时间

	任监理工程师时间

	资格证书号

	注 册 号

	工作单位

	通讯地址

	邮  编

	电  话

	传 真

	手  机

	所在企业加入

徐州市建设监理协会时间

	参

加

监

理

工

作

简

历

	优

秀

事

迹

	2023-2025年担任监理工程师获奖的工程项目

	工程项目名称

	工程项目地点

	建设单位

	开、竣工日期

	建设规模

	总 投 资

	获奖名称

	获奖时间

	授奖部门

	  工程监理内容及效果（附证明材料）：

担任监理工程师期间监理的代表性工程项目

	一
	工程名称

	工程地点

	建设单位

	工程规模

	开工日期

	竣工日期

	监理效果

	二
	工程名称

	工程地点

	建设单位

	工程规模

	开工日期

	竣工日期

	监理效果

	三
	工程名称

	工程地点

	建设单位

	工程规模

	开工日期

	竣工日期

	监理效果

	四
	工程名称

	工程地点

	建设单位

	工程规模

	开工日期

	竣工日期

	监理效果

	五
	工程名称

	工程地点

	建设单位

	工程规模

	开工日期

	竣工日期

	监理效果

	企

业

推

荐

意

见
	                                  年      月      日（章）

	徐

州

市
建
设

监

理

协

会

意

见
	                                  年      月      日（章）

优秀专业监理工程师附件资料

一、国家注册监理工程师注册执业证书或符合专业监理工程师任职条件相应证书复印件。

二、所在监理企业的资质证书和营业执照副本复印件。

三、所在监理企业徐州市建设监理协会2023年-2025年会费缴纳票据复印件或图片。

四、业绩证明材料，合同归集人员备案资料或项目过程资料、获奖证书等其他可证明材料。

五、所在监理企业提供的“近两年内担任监理工程师的工程无因监理失误造成工程质量和安全责任事故”证明资料。

六、论文发表证明材料，包括期刊封面、刊出论文所在页复印件等。

七、其它相关资料。

PAGE
— 2 —